

Official

Ref: FOI-274

Sent via email only: [REDACTED]

15 May 2020

Dear [REDACTED]

Thank you for your email of 21 April 2020 in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act').

Your request was for the following information:

1. Who is responsible for Data Centre Technology?

Response: *ElysianIT*

2. What data storage vendor(s) do you currently use?

Response: *Microsoft Azure*

3. What technology resellers do you work with?

Response: *SoftwareOne, Softcat, Storm Technologies, ElysianIT*

4. When was the installation date of above storage vendors(s)? (Month/year)

Response: *April 2015*

5. When is your planned (or estimated) storage refresh date? (Month/year)

Response: *March 2021*

Conclusion

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Philip Bunt, Chief Operating Officer, UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 8AE. Please remember to quote the reference number above in any further communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "UK Anti-Doping". The signature is written in a cursive, slightly stylized font.

UK Anti-Doping